

DODATOK č. 3
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 22VS – 0801 / 0048 / 75

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Ivan Drobnyý**, poverený riadením SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **Mesto Bojnice**
sídlo : Sládkovičova 1/176, 972 01 Bojnice
Slovenská republika
konajúci : **František Tám**, primátor mesta
IČO : 00318001
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky: xxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 12. mája 2010, evidovanej pod číslom: **KaHR-22VS-0801/0048/75** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
 - 1.1.1 **Príloha č. 11** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **František Tám**, primátor mesta
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č.11 Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	termín realizácie od	do
1.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka oceľová, ochranná, uložená pevne vč. zákl. náteru D 60/2-4 mm	m	4,10	12,00	49,20	44,31	4,89	júl 09	december 11
2.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka bezšvíková 11353,0 D 60,3 hrúbka 2,9 mm	m	5,09	12,60	64,17	57,79	6,38	júl 09	december 11
3.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Farba syntetická sušková S 2005	kg	6,94	0,37	2,58	2,32	0,26	júl 09	december 11
4.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	1,96	0,12	0,24	0,21	0,03	júl 09	december 11
5.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príchytka 1169289 sonap 22-28	kg	0,71	24,00	16,99	15,30	1,69	júl 09	december 11
6.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stojina s výpožníkmi násten. i závesná zosilnené vynovozenie - výroba a montáž vč. zákl. náteru	kg	1,20	12,00	14,34	12,91	1,43	júl 09	december 11
7.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie Cu a Al ťrubov a lán vrátane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	0,55	102,00	55,79	50,25	5,54	júl 09	december 11
8.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CL10-8 Oko káblové Cu trub. CL10-8	ks	0,43	52,00	22,57	20,32	2,25	júl 09	december 11
9.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upchávka pre káble alebo šnúry do 4 žíl do P 21	ks	1,86	206,00	382,13	344,14	37,99	júl 09	december 11
10.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncovka zmršťovacia VE3512	ks	5,08	206,00	1 046,89	942,81	104,08	júl 09	december 11
11.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vývodka tes. s maticou Pg 21 TVM Pg 21- 02 sivá	ks	0,28	206,00	57,89	52,13	5,76	júl 09	december 11
12.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upchávka pre káble alebo šnúry do 4 žíl do P 36	ks	3,24	9,00	29,12	26,22	2,90	júl 09	december 11
13.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncovka zmršťovacia VE3512	ks	5,08	9,00	45,74	41,19	4,55	júl 09	december 11
14.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vývodka tes. s maticou Pg 29 TVM Pg 29- 02 sivá	ks	0,65	9,00	5,81	5,24	0,57	júl 09	december 11
15.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblová spojka liatinová 1 kv SV do 4 x 50 mm ²	ks	39,07	6,00	234,49	211,13	23,36	júl 09	december 11
16.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka SVCZ 35-S Al	ks	25,34	6,00	152,05	0,00	152,05	júl 09	december 11
17.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poisťkový náboj vč.montáže do 60 A vč. svč. krúžku	ks	0,16	50,00	8,20	7,38	0,82	júl 09	december 11
18.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krúžok vymedzovací VDII 6A	ks	0,27	50,00	13,30	11,98	1,32	júl 09	december 11
19.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poisťková vložka DII gL-gG 6A	ks	0,29	50,00	14,40	12,97	1,43	júl 09	december 11

20.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Istiť vzduchový vŕš zapojenia jednopólový do 25 A s krytom (UV-JM-P1.2.3)	ks	2,37	6,00	14,19	12,78	1,41	júl 09	december 11
	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Istiť LPN-16B-1	ks	4,91	6,00	29,45	26,53	2,92	júl 09	december 11
21.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača RVO	ks	14,76	2,00	29,51	26,58	2,93	júl 09	december 11
22.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo výbojkové - typ 444 23 15 - 150 W, SHC na výložník	ks	6,71	50,00	335,35	302,01	33,34	júl 09	december 11
23.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysokotlaková halogenidová výbojka CMH 150W, E40/3000K	ks	56,20	44,00	2 472,93	2 227,07	245,86	júl 09	december 11
24.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysokotlaková halogenidová výbojka CMH 150W, E40/3000K	ks	71,25	6,00	427,48	384,98	42,50	júl 09	december 11
25.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo INDAL ARC 80, flat glass 150W, E40 elektronický predradník s plochým sklom	ks	285,78	44,00	11 694,19	10 531,55	1 162,64	júl 09	december 11
26.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo INDAL ARC 80, flat glass 150W, E40 elektronický predradník s plochým sklom	ks	251,09	6,00	1 506,53	1 356,75	149,78	júl 09	december 11
27.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jednotka monitoringu sv. bodu, riadiaci čip DC	ks	23,35	44,00	1 027,31	925,18	102,13	júl 09	december 11
28.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncovka BL systém	ks	163,84	44,00	7 208,96	6 492,25	716,71	júl 09	december 11
29.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	11,21	50,00	580,65	504,91	55,74	júl 09	december 11
30.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstroj ROSA TB1	ks	13,14	50,00	656,90	591,59	65,31	júl 09	december 11
31.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičkov SVO 3, SVO 4	ks	35,14	1,00	35,14	31,64	3,50	júl 09	december 11
32.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač R-VO-Š	ks	6 521,93	1,00	6 521,93	5 873,52	648,41	júl 09	december 11
33.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičkov SVO 3, SVO 4	ks	35,14	1,00	35,14	31,64	3,50	júl 09	december 11
34.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač R-VO-ŠD	ks	6 521,93	1,00	6 521,93	5 873,52	648,41	júl 09	december 11
35.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	22,42	44,00	986,30	888,25	98,05	júl 09	december 11
36.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník EAF 1.5/76/60	ks	233,97	44,00	10 294,55	9 271,07	1 023,48	júl 09	december 11
37.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	22,42	6,00	134,50	121,12	13,38	júl 09	december 11
38.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb		ks							

39.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník EAF 1.3/76/60	ks	155,25	6,00	931,48	838,87	92,61	júl 09	december 11
40.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	42,15	44,00	1 854,64	1 670,26	184,38	júl 09	december 11
41.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiar KLMS0/76/4 RAL 9006	ks	581,60	44,00	25 590,44	23 046,25	2 544,19	júl 09	december 11
42.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osvetľovací stožiar sady - oceľový	ks	16,30	6,00	97,82	88,09	9,73	júl 09	december 11
43.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiar KLMS0/60/3 RAL 9006	ks	361,71	6,00	2 170,25	1 954,49	215,76	júl 09	december 11
44.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vonkajšieho svetidla 150W z výložníka	ks	6,42	44,00	282,48	254,40	28,08	júl 09	december 11
45.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oceľového 1-ramenného výložníka do 35 kg	ks	11,68	44,00	513,88	462,79	51,09	júl 09	december 11
46.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oceľového osvetľovacieho stožiaru do 12m	ks	21,08	44,00	927,56	835,35	92,21	júl 09	december 11
47.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž páky sklolaminátovej	ks	2,35	44,00	103,31	93,04	10,27	júl 09	december 11
48.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž elektrovýzbroje osvetľovacieho stožiaru 1. vývod	ks	6,04	44,00	285,80	239,38	26,42	júl 09	december 11
49.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi v št. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	0,62	881,00	543,58	489,53	54,05	júl 09	december 11
50.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SR 02	ks	0,70	176,20	123,87	111,55	12,32	júl 09	december 11
51.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	0,96	829,90	797,54	718,25	79,29	júl 09	december 11
52.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi v št. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	1,12	79,00	88,72	79,90	8,82	júl 09	december 11
53.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8,00mm	kg	1,45	31,21	45,09	40,61	4,48	júl 09	december 11
54.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SS	ks	0,64	6,32	4,02	3,62	0,40	júl 09	december 11
55.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,36	110,00	259,71	233,89	25,82	júl 09	december 11
56.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	1,14	110,00	124,85	112,44	12,41	júl 09	december 11
57.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,21	50,00	110,65	99,65	11,00	júl 09	december 11
58.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SP 1	ks	0,49	50,00	24,60	22,15	2,45	júl 09	december 11

59.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička KF 09050 BA	m	0,91	1 093,00	997,91	0,00	997,91	júl 09	december 11
60.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička pre optický kábel 50x4	m	2,00	1 397,00	2 796,79	2 518,74	278,05	júl 09	december 11
61.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	05050 SPOJKA	ks	44,81	6,00	268,86	242,13	26,73	júl 09	december 11
62.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič NN a VN voľne uložený CY 10	m	0,51	106,00	54,27	48,88	5,39	júl 09	december 11
63.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CY 10 žltozelený	m	0,80	106,00	84,59	76,18	8,41	júl 09	december 11
64.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	0,37	692,00	252,58	227,47	25,11	júl 09	december 11
65.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,59	692,00	408,28	367,69	40,59	júl 09	december 11
66.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x6	m	0,51	75,00	38,40	34,58	3,82	júl 09	december 11
67.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx06	m	2,21	75,00	165,45	149,00	16,45	júl 09	december 11
68.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	0,45	1 706,00	762,58	686,77	75,81	júl 09	december 11
69.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 4Bx16	m	6,22	1 706,00	10 604,50	9 550,20	1 054,30	júl 09	december 11
70.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	0,59	15,00	8,91	8,02	0,89	júl 09	december 11
71.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	2,20	15,00	33,03	29,75	3,28	júl 09	december 11
72.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidar" AYKY 1 kv 4x25	m	0,65	10,00	6,46	5,82	0,64	júl 09	december 11
73.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx25	m	1,72	10,00	17,20	15,49	1,71	júl 09	december 11
74.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0,75 kg	m	0,19	1 211,00	234,93	211,58	23,35	júl 09	december 11
75.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci	hod	7,12	138,00	982,42	884,75	97,67	júl 09	december 11
76.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	949,94	3,00	2 849,81	2 566,48	283,33	júl 09	december 11
77.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	hod	8,50	138,00	1 172,86	1 056,26	116,60	júl 09	december 11
78.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výčtenie trasy káblového vedenia, pozdĺž cesty	m	37,60	1,40	52,53	47,31	5,22	júl 09	december 11

79.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Email olejový vonkajší biely Emdex O 2117	kg	8,36	0,70	5,84	5,26	0,58	júl 09	december 11
80.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Email olejový vonkajší červený Emdex O 2117	kg	8,34	0,70	5,83	5,25	0,58	júl 09	december 11
81.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Značka meračská povrch m 3 I/I	ks	12,55	13,97	175,37	157,93	17,44	júl 09	december 11
82.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	2,75	546,50	1 501,78	1 352,48	149,30	júl 09	december 11
83.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	2,80	2 186,00	6 118,61	5 510,30	608,31	júl 09	december 11
84.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výhrňanie obrubníkov sľajových kladených do malty a ich uloženie do 3 m,rozobranie lôžka	m	1,29	22,00	28,31	25,50	2,81	júl 09	december 11
85.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy pre sľoziar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, strojový výkop v zemina triedy 4	m3	55,61	25,34	1 409,46	1 269,33	140,13	júl 09	december 11
86.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jama pre šachtu kábel/rozdeľovača zabezpečovacieho 70x70 cm pre jeden rozdeľovač v zemine triedy 4	ks	182,97	2,00	365,93	329,55	36,38	júl 09	december 11
87.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Malta cementová 10 pre murov poj TPC	m3	121,55	0,28	33,91	30,54	3,37	júl 09	december 11
88.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón C 12/15 cem. portl. fr. do 22mm.spr. 10-60mm	m3	151,11	0,10	14,81	13,34	1,47	júl 09	december 11
89.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodomerňá šachta IZX 81-2/88	ks	42,47	2,00	84,93	76,49	8,44	júl 09	december 11
90.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	ks	561,23	0,30	165,56	149,10	16,46	júl 09	december 11
91.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás ťažký asfaltový IPA 380/šh s 40 a	m2	4,39	8,96	39,37	35,46	3,91	júl 09	december 11
92.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betónážou do debnenia	m3	35,14	21,87	768,40	692,00	76,40	júl 09	december 11
93.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón C 16/20 cem. portl.fr. do 22mm.spr. 60-100mm	m3	111,50	21,87	2 438,19	2 195,79	242,40	júl 09	december 11
94.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 24-32x250-300	m3	234,02	2,62	614,07	553,02	61,05	júl 09	december 11
95.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatný materiál	ks	12,51	447,30	5 594,38	5 038,19	556,19	júl 09	december 11
96.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozbúranie betónového základu s premieštením sutiny,zásypom jamy,zhutnením a úpravou pláne	m3	149,07	21,87	3 259,93	2 935,93	324,10	júl 09	december 11
97.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz zeminy vrátane naloženia,rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	17,16	25,34	434,78	391,55	43,23	júl 09	december 11
98.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie kábovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej. v zemine triedy 4	m	5,83	245,00	1 427,86	1 285,90	141,96	júl 09	december 11

99.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlbenie kábrovej ryhy 50 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	7,08	996,00	7 049,69	6 348,81	700,88	júl 09	december 11
100.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlbenie kábrovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	13,92	97,00	1 350,05	1 215,82	134,23	júl 09	december 11
101.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zatahnutie lana do kanálka alebo tvárnicovej trasy	m	3,38	1 170,00	3 953,43	3 560,38	393,05	júl 09	december 11
102.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt holý mäkký 11300 D 3.15 mm	kg	1,51	259,69	392,12	353,14	38,98	júl 09	december 11
103.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozbúranie murovaných pilierov, včítane úpravy terénu, SP 2, 3, 5 alebo RIS 2,	ks	21,32	2,00	42,65	38,41	4,24	júl 09	december 11
104.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí ryhi strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	0,18	669,00	121,76	109,65	12,11	júl 09	december 11
105.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pretlačovanie otvorov strojom do D 150 mm so zatlačením chrániča, bez výkopu, zásepů a bez šacht, pe	m	12,73	59,00	751,31	676,61	74,70	júl 09	december 11
106.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie, rekonštr., kábrového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	0,76	1 338,00	1 016,88	915,78	101,10	júl 09	december 11
107.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drviná vápencová zmes 0-4	t	21,96	139,15	3 056,19	2 752,35	303,84	júl 09	december 11
108.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Križovatka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. žlabu vrátane zakrytia-bez zásepů.	ks	8,01	36,00	288,39	259,72	28,67	júl 09	december 11
109.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tvárnica kábrová betónová EBK 1-27 100x26,6x15cm	ks	7,69	36,00	276,88	249,35	27,53	júl 09	december 11
110.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy šírka 33 cm	m	0,25	1 338,00	337,18	303,65	33,53	júl 09	december 11
111.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia červená v m	m	0,41	1 338,00	549,92	495,25	54,67	júl 09	december 11
112.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úplné zriadenie a osadenie kábrového prístupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	0,69	1 093,00	753,08	678,21	74,87	júl 09	december 11
113.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábrové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	m	4,36	59,00	257,18	231,61	25,57	júl 09	december 11
114.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3,0x1000	ks	6,38	59,00	376,12	338,73	37,39	júl 09	december 11
115.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný zásep nezap. kábrovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokej v zemine tr. 4	m	1,92	245,00	470,64	423,85	46,79	júl 09	december 11
116.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný zásep nezap. kábrovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbokoj v zemine tr. 4	m	2,04	996,00	2 029,85	1 828,04	201,81	júl 09	december 11
117.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný zásep nezap. kábrovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbokoj v zemine tr. 4	m	4,67	97,00	452,89	407,87	45,02	júl 09	december 11
118.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na sklade a jazda späť	m3	5,86	178,70	1 046,47	942,43	104,04	júl 09	december 11

119.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripaťok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	0,61	1 429,60	876,34	789,22	87,12	júl 09	december 11
120.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osiatie povrchu trávnym semenom túčne zasekanie trávami,postrsek.	m2	0,53	245,00	128,62	115,84	12,78	júl 09	december 11
121.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,92	245,00	469,17	422,53	46,64	júl 09	december 11
122.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Provizórne položené obrubníka, s lôžkom,bočnou oporou,vyškarovaním a vodorovným presunom do 5m	m2	2,14	22,00	47,10	42,42	4,68	júl 09	december 11
123.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrky z kameňa - vrstva 25 cm	m	1,35	546,50	735,59	662,46	73,13	júl 09	december 11
124.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kamenivo hrubé ťažené 8-16mm B	m2	14,14	136,63	1 931,88	1 739,81	192,07	júl 09	december 11
125.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie podkladovej vrstvy, z penetrovaného makadamu živičného hrubého, hrúbka vrstvy 20 cm	m2	1,07	546,50	0,00	0,00	0,00	júl 09	december 11
126.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zmes živičná pre asf. bet. tr.AB-II,ABH- hrubozrný	t	69,42	163,95	0,00	0,00	0,00	júl 09	december 11
127.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	m2	2,82	498,00	0,00	0,00	0,00	júl 09	december 11
128.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sieť zváraná do rohoží 6,3/100 mm a 2x5 m	m2	4,74	498,00	0,00	0,00	0,00	júl 09	december 11
129.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón pre vozovky skup.I, cem. portl. fr. do 22mm	m3	105,32	49,80	0,00	0,00	0,00	júl 09	december 11
130.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kratiny omietané do 175 cm mákké rezivo	m3	209,14	2,49	0,00	0,00	0,00	júl 09	december 11
131.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranoček 25-100 cm2 mákké rezivo	m3	298,01	4,98	0,00	0,00	0,00	júl 09	december 11
132.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatný materiál m	m2	1,13	675,00	0,00	0,00	0,00	júl 09	december 11
133.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	m2	2,99	48,50	0,00	0,00	0,00	júl 09	december 11
134.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sieť zváraná do rohoží 6,3/100 mm a 2x5 m	m2	4,74	48,50	0,00	0,00	0,00	júl 09	december 11
135.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón pre vozovky skup.I, cem. portl. fr. do 22mm	m3	105,32	9,70	0,00	0,00	0,00	júl 09	december 11
136.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kratiny omietané do 175 cm mákké rezivo	m3	209,14	0,49	0,00	0,00	0,00	júl 09	december 11
137.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranoček 25-100 cm2 mákké rezivo	m3	298,01	0,97	0,00	0,00	0,00	júl 09	december 11
138.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatný materiál m	ks	1,13	727,50	0,00	0,00	0,00	júl 09	december 11

139.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvodne zariadenia kontrola stavu pripojkovej skrine	ks		6,29	2,00	12,58	11,33	1,25	júl 09	december 11
140.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového skrinového, pultového nad 10 do 30 prístrojov	pole		12,58	2,00	25,16	22,66	2,50	júl 09	december 11
141.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	El.inštr.kontrola stavu el.okr.vr.inštr.,ovlád.a prístr.nebezp.do 5vývod	obvo		3,66	8,00	29,29	26,38	2,91	júl 09	december 11
142.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	El.spor.kontrola stavu svetel.spotrebiča pevne pripoj.ziarovk,žiarovk.aľbo výboj.v prístr.nebezpeč	ks		2,18	50,00	109,00	98,16	10,84	júl 09	december 11
143.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie pri revíziách meranie izol odporov na prívode do pripojk.skrine rozvádzača alebo rozvodnice	mer		1,19	2,00	2,38	2,14	0,24	júl 09	december 11
144.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie pri revíziách meranie izoláčnych odporov okruhu celého rozvádzača alebo rozvodnice	mer		1,52	2,00	3,03	2,73	0,30	júl 09	december 11
145.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie pri revíziách meranie izoláčnych odporov vnútorného zapojenia rozvádzača alebo rozvodnice	mer		1,19	2,00	2,39	2,14	0,25	júl 09	december 11
146.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie pri revíziách impedancia súčky vypínača na rozv. zariadení spotrebičov alebo prístrojov	mer		0,75	8,00	6,02	5,43	0,59	júl 09	december 11
147.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer		3,72	44,00	163,59	147,33	16,26	júl 09	december 11
148.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu celkového, ochranného vodiča	mer		7,44	2,00	14,87	13,39	1,48	júl 09	december 11
149.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie pri revíziách kontrola sledu fází	mer		1,20	50,00	60,00	54,03	5,97	júl 09	december 11
150.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu,zapnutie	ks		2,26	2,00	4,51	4,06	0,45	júl 09	december 11
151.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu v pripojkovej skrini	ks		2,26	2,00	4,51	4,06	0,45	júl 09	december 11
152.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu rozvádzača, rozvodnice	ks		2,94	2,00	5,89	5,30	0,59	júl 09	december 11
153.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu veka zapuzdreného rozvádzača,rozvodnice	ks		2,22	44,00	97,55	87,85	9,70	júl 09	december 11
154.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks		1,60	46,00	73,60	66,28	7,32	júl 09	december 11
155.	Rekonštrukcia osvetlenia Školská ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VRN			2,100,86	1,00	2,100,86	0,00	2,100,86	júl 09	december 11
158.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinšt., parciarová z PH uložená voľne alebo pod omietkou typ 8029, 29 mm	m		0,73	3,00	2,19	1,97	0,22	marec 11	december 11
159.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička pre optický kábel LWL50x4	m		1,26	1,125,00	1,416,38	0,00	1,416,38	marec 11	december 11

160.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šablóna a prírodný spoj skrutkovou svorkou do 50mm2	ks	3,61	4,00	14,44	13,00	1,44	marec 11	december 11
161.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka Universal lano 4-25 b	ksk	0,87	4,00	3,48	3,13	0,35	marec 11	december 11
162.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	0,75	45,00	33,75	30,39	3,36	marec 11	december 11
163.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	G-Káblové oko CU 10x8 KU-L-S	ks	0,44	45,00	19,66	17,71	1,95	marec 11	december 11
164.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upchávka pre káble alebo šnúry do 4 žil do P 21	ks	2,13	92,00	195,96	176,48	19,48	marec 11	december 11
165.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zmršťovacia bužírky čierne 4,8-2,4 mm typ ZS048	ks	0,86	55,20	47,58	42,85	4,73	marec 11	december 11
166.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upchávka pre káble alebo šnúry do 4 žil do P 36	ks	3,59	3,00	10,77	9,70	1,07	marec 11	december 11
167.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zmršťovacie bužírky čierne 4,8-2,4 mm typ ZS048	ks	0,86	1,80	1,55	1,40	0,15	marec 11	december 11
168.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závitová poistka s predným privodom do 500V, E 27 do 25	ks	1,92	46,00	88,32	79,54	8,78	marec 11	december 11
169.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový dotyk 06A	ks	0,22	46,00	10,17	9,16	1,01	marec 11	december 11
170.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový patrón 06A	ks	0,24	46,00	10,99	9,90	1,09	marec 11	december 11
171.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	ks	0,13	3,00	0,39	0,35	0,04	marec 11	december 11
172.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková patróna PHN 00 50A gF1+S	ks	5,21	3,00	15,62	14,07	1,55	marec 11	december 11
173.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozpojovacia skrinha VRIS vr.montáže na stožiar, bez zapojenia vodičov VRIS I,	ks	3,40	1,00	3,40	3,06	0,34	marec 11	december 11
174.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine rozvážača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVO 6 - RVO	ks	3,21	1,00	3,21	2,89	0,32	marec 11	december 11
175.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka FXKVR 50	m	1,02	147,00	149,94	135,03	14,91	marec 11	december 11
176.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia červená v m	m	0,10	1 197,00	119,70	107,80	11,90	marec 11	december 11
177.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiar zinkový + RAL	ks	397,00	42,00	16 674,00	15 016,27	1 657,73	marec 11	december 11
178.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiar zinkový	ks	273,00	4,00	1 092,00	983,43	108,57	marec 11	december 11
179.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncovka BL system typ LC	ks	3,18	41,00	130,38	117,42	12,96	marec 11	december 11

180.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník 1300mm	ks	70,30	4,00	281,20	253,24	27,96	marec 11	december 11
181.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výbojkové svetidlo na výložník - ploché sklo, bezpot.kont.dc chip.150W.E40,IP66	ks	379,00	42,00	15 918,00	14 335,44	1 582,56	marec 11	december 11
182.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výbojkové svetidlo na výložník - ploché sklo, pre osvetlenie prechodov pre chodcov	ks	278,25	4,00	1 113,00	1 002,35	110,65	marec 11	december 11
183.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čip DC pre riadenie osvetlenia v svetidle	ks	15,44	42,00	648,48	584,01	64,47	marec 11	december 11
184.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetelný zdroj výbojka halogenidová 150W/3000 K.E40	ks	48,00	42,00	2 016,00	1 815,57	200,43	marec 11	december 11
185.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetelný zdroj výbojka halogenidová 150W/4000 K.E40	ks	45,79	4,00	183,16	164,95	18,21	marec 11	december 11
186.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník 1400mm	ks	92,00	1,00	92,00	82,85	9,15	marec 11	december 11
187.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník 1500mm	ks	92,00	41,00	3 772,00	3 396,99	375,01	marec 11	december 11
188.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás pripavenia zvodu 1,4 PNE 348401- 55	ks	0,61	6,00	3,66	3,30	0,36	marec 11	december 11
189.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO + alarmy SMS	ks	9 625,00	1,00	9 625,00	8 668,08	956,92	marec 11	december 11
190.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača RVO	ks	5,24	1,00	5,24	4,72	0,52	marec 11	december 11
191.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž parkových vonkajších svetidiel	ks	5,25	26,00	136,50	122,93	13,57	marec 11	december 11
192.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vonkajšieho svetidla 150W z výložníka	ks	5,40	5,00	27,00	24,32	2,68	marec 11	december 11
193.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osvetľovací stĺžiar sadový - oceľový	ks	13,38	4,00	53,52	48,20	5,32	marec 11	december 11
194.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž sadového, betónového osvetľovacieho stĺžiaru	ks	13,38	26,00	347,88	313,29	34,59	marec 11	december 11
195.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osvetľovací stĺžiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	39,00	44,00	1 716,00	1 545,40	170,60	marec 11	december 11
196.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	13,56	40,00	542,40	488,47	53,93	marec 11	december 11
197.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - nad hmotn. 35 kg	ks	27,71	4,00	110,84	99,82	11,02	marec 11	december 11
198.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70kg	ks	30,97	1,00	30,97	27,99	3,08	marec 11	december 11
199.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oceľového 1-ramenného výložníka do 35 kg	ks	25,00	5,00	125,00	112,57	12,43	marec 11	december 11

200.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž ocelového osvetľovacieho stožiaru do 12 m	ks	15,00	5,00	75,00	67,54	7,46	marec 11	december 11
201.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž betónovej patky	ks	8,25	4,00	33,00	29,72	3,28	marec 11	december 11
202.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž patky sklolaminátovej	ks	5,26	5,00	26,30	23,69	2,61	marec 11	december 11
203.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž patky latínovej	ks	6,56	22,00	144,32	129,97	14,35	marec 11	december 11
204.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	12,57	44,00	553,08	498,09	54,99	marec 11	december 11
205.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poisková skrinka s prepaťovou ochranou SPOSP100BC/C	ks	261,00	1,00	261,00	235,05	25,95	marec 11	december 11
206.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrovýstroj stožiaru 2 okruhy	ks	13,03	1,00	13,03	11,73	1,30	marec 11	december 11
207.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž elektrovýzbroje osvetľovacieho stožiaru 1 vývod	ks	13,56	31,00	420,36	378,57	41,79	marec 11	december 11
208.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepájania, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	0,70	675,00	472,50	425,52	46,98	marec 11	december 11
209.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SR 02	ks	0,68	68,00	45,90	41,34	4,56	marec 11	december 11
210.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Páčka uzemňovacia 30x4 mm	kg	1,00	635,85	635,85	572,63	63,22	marec 11	december 11
211.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepájania, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	1,13	70,00	79,10	71,24	7,86	marec 11	december 11
212.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8,00mm	kg	1,00	27,65	27,65	24,90	2,75	marec 11	december 11
213.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SS	ks	0,50	5,60	2,80	2,52	0,28	marec 11	december 11
214.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,32	96,00	222,72	200,58	22,14	marec 11	december 11
215.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	0,86	96,00	82,56	74,35	8,21	marec 11	december 11
216.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,32	45,00	104,40	94,02	10,38	marec 11	december 11
217.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SP 1	ks	0,57	45,00	25,65	23,10	2,55	marec 11	december 11
218.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,32	1,00	2,32	2,09	0,23	marec 11	december 11
219.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SS	ks	0,50	1,00	0,50	0,45	0,05	marec 11	december 11

220.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,24	8,00	25,92	23,34	2,58	december 11
221.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SR 02	ks	0,68	8,00	5,40	4,86	0,54	december 11
222.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič NN a VN voľne uložený CY 10	m	0,42	92,00	38,64	34,80	3,84	december 11
223.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CY 10 žltozelený	m	0,80	92,00	73,60	66,28	7,32	december 11
224.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x1,5	m	0,42	634,00	266,28	239,81	26,47	december 11
225.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,36	634,00	228,24	205,55	22,69	december 11
226.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x10	m	0,53	1 604,00	850,12	765,60	84,52	december 11
227.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	3,06	1 604,00	4 908,24	4 420,26	487,98	december 11
228.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x1,5	m	0,84	21,00	17,64	15,89	1,75	december 11
229.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	1,22	21,00	25,62	23,07	2,55	december 11
230.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0,75 kg	m	0,20	150,00	30,00	27,02	2,98	december 11
231.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiarová rozvodnica	ks	15,42	45,00	693,90	624,91	68,99	december 11
232.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranná trubka	m	0,27	3,34	0,90	0,81	0,09	december 11
233.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička pre optický kábel	m	1,40	1 125,00	1 575,00	1 418,41	156,59	december 11
234.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka	ks	12,34	4,00	49,36	44,45	4,91	december 11
235.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci	hod	7,00	150,00	1 050,00	945,61	104,39	december 11
236.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	ks	1,50	370,00	555,00	499,82	55,18	december 11
237.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	hod	7,00	150,00	1 050,00	945,61	104,39	december 11
238.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výčlenené trasy káblového vedenia, pozdĺž cesy	km	28,75	1,29	36,94	33,27	3,67	december 11
239.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Email olejový vonkajší biely Emdex 0 2117	kg	5,05	0,64	3,25	2,93	0,32	december 11

240.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Email olejový vonkajší červený Emodex O 2117	kg	5,04	0,64	3,24	2,92	0,32	marec 11	december 11
241.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Značka meračská povrch m 3 l/1	ks	10,60	12,85	136,20	122,66	13,54	marec 11	december 11
242.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	2,89	75,00	216,75	195,20	21,55	marec 11	december 11
243.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rezanie škály v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	2,27	240,00	544,80	490,64	54,16	marec 11	december 11
244.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrábanie obrubníkov ležatých kladených do malty a ich uloženie do 3 m, rozobranie lôžka	m	1,96	44,00	86,24	77,67	8,57	marec 11	december 11
245.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstáranie pŕov hrúbky do 30 cm (vytrhanie, vykopanie, presekanie koreňov a premiesnenie do 50m)	ks	31,22	3,00	93,66	84,35	9,31	marec 11	december 11
246.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy pre stôžiar, bet. základ, kotvu, prip. iné zar., (vč. čerp. vody), strojový, v zemine tr. 3-4	m3	5,20	180,00	936,00	842,94	93,06	marec 11	december 11
247.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy pre stôžiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m3	45,67	3,46	157,84	142,15	15,69	marec 11	december 11
248.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy pre stôžiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, strojový výkop v zemina triedy 4	m3	45,00	22,46	1 010,88	910,38	100,50	marec 11	december 11
249.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jama pre sachtu kábel, rozdeľovača zábezpečovacieho 70x70 cm pre jeden rozdeľovač v zemine triedy 4	ks	194,64	1,00	194,64	175,29	19,35	marec 11	december 11
250.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základ z prostého betónu s dopravou zmesí a betónážou do debnenia	m3	36,61	22,37	818,78	737,38	81,40	marec 11	december 11
251.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón C 16/20 cem. portl. fr. do 22mm, spr. 60-100mm	m3	105,83	22,37	2 366,93	2 131,61	235,32	marec 11	december 11
252.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 24-32x250-300	m3	205,53	2,68	551,63	496,79	54,84	marec 11	december 11
253.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatný materiál	ks	0,14	437,36	62,11	55,94	6,17	marec 11	december 11
254.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozbúranie betónového základu s premieštením sutiny, zásypom jamy zhutnením a úpravou pláne	m3	107,20	15,12	1 620,86	1 459,71	161,15	marec 11	december 11
255.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	15,35	25,92	397,87	358,31	39,56	marec 11	december 11
256.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie kábelovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	5,00	1 107,00	5 535,00	4 984,71	550,29	marec 11	december 11
257.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie kábelovej rýhy 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	12,27	90,00	1 104,30	994,51	109,79	marec 11	december 11
258.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zatiahnutie lana do kanálka alebo tvárnicovej trasy	m	3,48	147,00	511,56	460,70	50,86	marec 11	december 11
259.	Rekoštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt holý mäkky 11300 D 3.15 mm	kg	1,23	32,63	40,16	36,17	3,99	marec 11	december 11

260.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dřot holý máľky 11300 D 2,00 mm	kg	1,00	3,63	3,63	0,00	3,63	marec 11	december 11
261.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava na osadenie pilierov do plotov, vybúranie a úprava, pre skrine SR 2, 3, 5	ks	19,29	1,00	19,29	17,37	1,92	marec 11	december 11
262.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozbúranie murovaných pilierov, včítane úpravy terénu, SR 2, 3, 5 alebo RIS 2,	ks	12,89	1,00	12,89	11,61	1,28	marec 11	december 11
263.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhutnenie zeminy po vrsťách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	0,21	325,22	68,30	61,51	6,79	marec 11	december 11
264.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pretlačovanie otvorov strojo do D 150 mm so zatahnutím chráničky bez vykopu, zášypu a bez šacht, pe	m	25,00	88,00	2 200,00	1 981,28	218,72	marec 11	december 11
265.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie, rekonštr. káblového lôžka z plesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	0,77	1 197,00	921,69	830,06	91,63	marec 11	december 11
266.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drvina vápencová zmes 0-4	t	12,71	124,49	1 582,24	1 424,93	157,31	marec 11	december 11
267.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Križovatka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. žlabu vrátane zakrytia bez zášypu.	ks	7,18	20,00	143,60	129,32	14,28	marec 11	december 11
268.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tvárnica káblová betónová EBK 1-27 100x26,6x15cm	ks	6,98	20,00	139,64	125,76	13,88	marec 11	december 11
269.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy šírka 33 cm	m	0,28	1 197,00	335,16	301,84	33,32	marec 11	december 11
270.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	0,65	147,00	95,55	86,05	9,50	marec 11	december 11
271.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	m	4,06	88,00	357,28	321,76	35,52	marec 11	december 11
272.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3,0x1000	ks	5,28	88,00	464,20	418,05	46,15	marec 11	december 11
273.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Motúz konopný akost' K CM 0,45	ks	2,75	0,88	2,42	2,18	0,24	marec 11	december 11
274.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ruční zášyp nezap. káblovej rýhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokej v zemine tr. 4	m	1,50	1 107,00	1 660,50	1 495,41	165,09	marec 11	december 11
275.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ruční zášyp nezap. káblovej rýhy bez zhuťn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbokej v zemine tr. 4	m	3,69	90,00	332,10	299,08	33,02	marec 11	december 11
276.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na sklade a jazda späť	m3	6,36	20,25	128,79	115,99	12,80	marec 11	december 11
277.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	0,66	182,25	120,29	108,33	11,96	marec 11	december 11
278.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osiatie povrchu trávny m semenom ručne zasekanie hrablami, posrek. Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm	m2	0,42	1 107,00	464,94	418,72	46,22	marec 11	december 11
279.	Rekonštrukcia osvetlenia Nemontovaná ul. vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	od vodot. hladiny	m2	1,67	387,45	647,04	582,71	64,33	marec 11	december 11

280.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Provizórne položené obrubníka s lôžkom, bočnou oporou, vyškárovaním a vodorovným presunom do 5m	m	1,30	22,00	28,60	25,76	2,84	marec 11	december 11
281.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrky z kameňa - vrstva 25 cm	m2	1,43	45,00	64,35	57,95	6,40	marec 11	december 11
282.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Kamenivo hrubé ťažené 4-16mm B	t	14,44	11,25	162,47	146,32	16,15	marec 11	december 11
283.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie podkladovej vrstvy, z penetrovaného makadamu živčitého hrubého, hrúbka vrstvy 20 cm	m2	1,11	65,00	72,15	64,98	7,17	marec 11	december 11
284.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Zmes živčná pre asf. bet. tr.AB-II, ABH- hrubozrný	t	80,41	19,50	1 567,98	1 412,09	155,89	marec 11	december 11
285.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	m2	3,20	45,00	144,00	129,68	14,32	marec 11	december 11
286.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Sieť zváraná do rohoží 6,3/100 mm a 2x5 m	m2	4,25	45,00	191,39	172,36	19,03	marec 11	december 11
287.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Betón pre vozovky skup.I, cem. portl. fr. do 22mm	m3	114,30	9,00	1 028,67	926,40	102,27	marec 11	december 11
288.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Kratiny omietané do 175 cm mákké rezivo	m3	161,09	0,45	72,49	65,28	7,21	marec 11	december 11
289.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Hraniček 25-100 cm2 mákké rezivo	m3	223,48	0,90	201,13	181,13	20,00	marec 11	december 11
290.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatný materiál m	ks	0,12	727,50	88,03	79,28	8,75	marec 11	december 11
291.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb					0,00	0,00	0,00	marec 11	december 11
292.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvodne zariadenia kontrola stavu prípojovej skrine	ks	4,85	1,00	4,85	4,37	0,48	marec 11	december 11
293.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skrinového, pultového nad 10 do 30 prístrojov	pole	9,70	1,00	9,70	8,74	0,96	marec 11	december 11
294.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového skrinového, pultového nad 30 prístrojov	pole	14,08	2,00	28,16	25,36	2,80	marec 11	december 11
295.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového skrinového, pultového nad 30 prístrojov	pole	14,08	3,00	42,24	38,04	4,20	marec 11	december 11
296.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	El.spor. kontrola stavu svetel.spotrebiča pevne pripoj.ziariokv, ziarvk. alebo výboj.v priest.nebezpeč	ks	3,03	46,00	139,38	125,52	13,86	marec 11	december 11
297.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie pri revíziách meranie izol odporov na prívode do prípoj.skriene rozvádzača alebo rozvodnice	mer	0,92	1,00	0,92	0,83	0,09	marec 11	december 11
298.	Rekónštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie pri revíziách meranie izoláciých odporov okruhu celého rozvádzača alebo rozvodnice	mer	1,17	2,00	2,34	2,11	0,23	marec 11	december 11

	Rekonštrukcia osvetlenia Nemocničná ul vrátane kolaudácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov vnútorného zapojenia rozvádzača alebo rozvodnice	mer	0,92	1,00	0,92					0,83		0,09	marec 11	december 11
299.			Meranie pri revíziách impedancia služby vypínača na rozv. zariadení spotrebiteľoch alebo prístrojoch	mer	0,58	3,00	1,74					1,57		0,17	marec 11	december 11
300.			Meranie pri revíziách zemného ochranného odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer	5,73	45,00	257,85					232,21		25,64	marec 11	december 11
301.			Meranie pri revíziách zemného ochranného odporu celkového, ochranného vodiča	mer	5,73	1,00	5,73					5,16		0,57	marec 11	december 11
302.			Meranie pri revíziách kontrola sledu fází	mer	1,59	46,00	73,14					65,87		7,27	marec 11	december 11
303.			Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu,zapnutie	ks	1,74	1,00	1,74					1,57		0,17	marec 11	december 11
304.			Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu v prípojkevej skríni	ks	1,74	1,00	1,74					1,57		0,17	marec 11	december 11
305.			Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu rozvádzača, rozvodnice	ks	2,27	1,00	2,27					2,04		0,23	marec 11	december 11
306.			Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu veľa zapuzdreného rozvádzača,rozvodnice	ks	2,66	45,00	119,70					107,80		11,90	marec 11	december 11
307.			Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skusobnej svorky uzemnenia	ks	1,78	46,00	81,88					73,71		8,17	marec 11	december 11
308.			Geodetické zameranie skrutkovej realizácie CD	kpl	1 925,00	1,00	1 925,00					0,00		1 925,00	marec 11	december 11
309.			diažba z dlaždíc betónových do plesku	m2	8 918	546,50	4873,69					4388,86		484,83	marec 11	december 11
310.			zámková dlažba	m2	15,664	546,50	8560,38					7708,82		851,56	marec 11	december 11
311.			zriadenie lôžka pre zámkovú dlažbu	m2	3,440	546,50	1879,96					1692,90		187,06	marec 11	december 11
312.			drvína vápencová zmes 0-4	t	22,283	27,33	608,88					549,56		59,32	marec 11	december 11
313.			špárovanie škár pleskom	m2	2,311	546,50	1262,96					1137,50		125,46	marec 11	december 11
314.			rezanie zámkovej dlažby	m	8,382	1093,00	9161,52					8250,33		911,19	marec 11	december 11
315.							295 586,19					260 259,00		35 327,19	júl 09	december 11
Celkom																

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Oprávnený výdavok	Suma žiadaného NFP
95,00	260 259,00	247 246,05